




























































Séance du

Assemblée :

Date du vote : Mode de scrutin : Secret

Votants : Abstentions : 0

Voix totales : Blancs : 4

Voix exprimées : Non votés : 0

Majorité absolue :  37

63 voix

10 voix

Date du vote : Mode de scrutin : Secret

Votants : Abstentions : 1

Voix totales : Blancs : 2

Voix exprimées : Non votés : 0

Majorité absolue :  38

70 voix

3 voix

1 voix

Date du vote : Mode de scrutin : Secret

Votants : Abstentions : 0

Voix totales : Blancs : 9

Voix exprimées : Non votés : 0

Majorité absolue :  35

64 voix

2 voix

1 voix

1 voix

Date du vote : Mode de scrutin : Secret

Votants : Abstentions : 2

Voix totales : 

Voix exprimées : Non votés : 0

Majorité absolue :  38

71 voix

2 voix

1 voix

1 voix

POISSANT Christian  Non élu(e)

PRIGENT Yannick  Non élu(e)

Election du 4ème Vice Président - 1er Tour

77

75

VAUTIER Marcel  Élu(e)

AMAT Gilles  Non élu(e)

ROCHE Daniel  Non élu(e)

Election du 3ème Vice Président - 1er Tour

15/10/2020  -  15h48

77

GUÉROULT Claire  Élu(e)

AMAT Gilles  Non élu(e)

POISSANT Christian  Non élu(e)

Election du 2ème Vice Président - 1er Tour

15/10/2020  -  15h46

77

77

68

 Élu(e)

AMAT Gilles  Non élu(e)

BASILLE André  Non élu(e)

15/10/2020  -  15h43

77

77

74

LEPILEUR Hervé

Candidat 1  Élu(e)

Candidat 2  Non élu(e)

Election du 1er Vice Président - 1er Tour

Vote test Election

15/10/2020  -  15h37

77

77

73

Rapport des élections

15 octobre 2020

SDE 76 - 15/10/2020
SDE 76





Date du vote : Mode de scrutin : Secret

Votants : Abstentions : 2

Voix totales : Blancs : 4

Voix exprimées : Non votés : 0

Majorité absolue :  36

65 voix

3 voix

2 voix

1 voix

Date du vote : Mode de scrutin : Secret

Votants : Abstentions : 1

Voix totales : Blancs : 5

Voix exprimées : Non votés : 0

Majorité absolue :  36

66 voix

3 voix

2 voix

Date du vote : Mode de scrutin : Secret

Votants : Abstentions : 1

Voix totales : Blancs : 1

Voix exprimées : Non votés : 0

Majorité absolue :  38

66 voix

3 voix

1 voix

1 voix

1 voix

1 voix

1 voix

1 voix

Date du vote : Mode de scrutin : Secret

Votants : Abstentions : 0

Voix totales : Blancs : 5

Voix exprimées : Non votés : 0

Majorité absolue :  37

63 voix

6 voix

1 voix

1 voix

1 voix

Date du vote : Mode de scrutin : Secret

Votants : Abstentions : 3

Voix totales : Blancs : 2

15/10/2020  -  15h57

77

77

BELLENGER Francis  Non élu(e)

QUESADA Antonio  Non élu(e)

Election du 8ème Vice Président - 1er Tour

VERHAEGHE Fabienne  Élu(e)

AMAT Gilles  Non élu(e)

BASILLE André  Non élu(e)

Election du 7ème Vice Président - 1er Tour

15/10/2020  -  15h56

77

77

72

QUESADA Antonio  Non élu(e)

RAGUET Jean-Christophe  Non élu(e)

ROCHE Daniel  Non élu(e)

DELLERIE Jacques  Non élu(e)

FROMENTIN Christophe  Non élu(e)

POISSANT Christian  Non élu(e)

77

75

VANDENBULCKE Xavier  Élu(e)

AMAT Gilles  Non élu(e)

ROCHE Daniel  Non élu(e)

Election du 6ème Vice Président - 1er Tour

15/10/2020  -  15h53

77

77

71

BLOC Jean-François  Élu(e)

AMAT Gilles  Non élu(e)

POISSANT Christian  Non élu(e)

Election du 5ème Vice Président - 1er Tour

15/10/2020  -  15h52

77

 Élu(e)

QUESADA Antonio  Non élu(e)

AMAT Gilles  Non élu(e)

15/10/2020  -  15h50

77

77

71

VASSET Laurent



Voix exprimées : Non votés : 0

Majorité absolue :  37

67 voix

3 voix

2 voix

Date du vote : Mode de scrutin : Secret

Votants : Abstentions : 2

Voix totales : Blancs : 3

Voix exprimées : Non votés : 0

Majorité absolue :  37

65 voix

3 voix

2 voix

1 voix

1 voix

Date du vote : Mode de scrutin : Secret

Votants : Abstentions : 2

Voix totales : Blancs : 1

Voix exprimées : Non votés : 0

Majorité absolue :  38

69 voix

2 voix

1 voix

1 voix

1 voix

Date du vote : Mode de scrutin : Secret

Votants : Abstentions : 0

Voix totales : Blancs : 1

Voix exprimées : Non votés : 0

Majorité absolue :  39

69 voix

3 voix

2 voix

1 voix

1 voix

Date du vote : Mode de scrutin : Secret

Votants : Abstentions : 4

Voix totales : Blancs : 2

Voix exprimées : Non votés : 0

Majorité absolue :  36

64 voix

2 voix

 Élu(e)

AMAT Gilles  Non élu(e)

15/10/2020  -  16h02

77

77

71

GRISEL Jérôme

PETIT Jean-François  Non élu(e)

SCARANO Eric  Non élu(e)

Election du 12ème Vice Président - 1er Tour

 Élu(e)

BLOC Jean-François  Non élu(e)

AMAT Gilles  Non élu(e)

15/10/2020  -  16h01

77

77

76

TERNISIEN Rémy

BECQUET Jean-Claude  Non élu(e)

QUESADA Antonio  Non élu(e)

Election du 11ème Vice Président - 1er Tour

 Élu(e)

AMAT Gilles  Non élu(e)

BACHELOT Léon  Non élu(e)

15/10/2020  -  16h00

77

77

74

ROCHE Daniel

BELLENGER Francis  Non élu(e)

VAN HULLE Daniel  Non élu(e)

Election du 10ème Vice Président - 1er Tour

VANDECANDELAERE Imelda  Élu(e)

AUVRAY Patrice  Non élu(e)

AMAT Gilles  Non élu(e)

Election du 9ème Vice Président - 1er Tour

15/10/2020  -  15h59

77

77

72

 Élu(e)

ARGENTIN Jean-Michel  Non élu(e)

AMAT Gilles  Non élu(e)

72

COTTEREAU Chantal



2 voix

1 voix

1 voix

1 voix

Date du vote : Mode de scrutin : Secret

Votants : Abstentions : 3

Voix totales : Blancs : 1

Voix exprimées : Non votés : 0

Majorité absolue :  37

69 voix

3 voix

1 voix

LOISEL Yves  Élu(e)

AMAT Gilles  Non élu(e)

BASILLE André  Non élu(e)

Election du 13ème Vice Président - 1er Tour

15/10/2020  -  16h04

77

77

73

BELLENGER Francis  Non élu(e)

DESCHAMPS Joël  Non élu(e)

GENDRON Bruno  Non élu(e)

BLOC Jean-François  Non élu(e)
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